

---

## **FURNIZARE SI LIVRARE PACHET PRODUSE DE CURATENIE PENTRU UAT TORMAC**

I.D.: 104704882

---

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 672,20 RON - 672,20 RON

---

Descriere: Furnizare si livrare pachet produse de curatenie pentru UAT Tormac, conform oferta inregistrata cu nr. 3132/15.10.2024 , incluzand: Prosop hartie 2 straturi 780gr/100m monorola Sano BUC 19 15.8 300.20 Hartie igienica 3 str 117 foi Piersica 10/set Perfex SET 11 10 110.00 BURETE VASE JUMBO 3/SET HORECA HOR-9147 SET 2 3.5 7.00 SAPUN LICHID 5L-FLORI DE PRIMAVERA MITIA BUC 1 35 35.00 Dezinfectant 750 ml Atlantic Power Domestos BUC 3 12 36.00 Saci menajeri HDPE 60 litri 20 buc/rola 70 x 60 cm negru ROL 5 4.8 24.00 Odorizant WC Sano blue 150 gr BUC 4 15 60.00 Saci menajeri LDPE 240 litri 10 buc/rola Sweet Home ROL 5 11 55.00 Detergent pentru geamuri 500 ml Multi Action Ajax BUC 5 9 45.00

---